
Ważny od:  01.03.2012
LINIA  NR  C - MAŁA RAMA        niedziela

Rozkład jazdy autobusów MZK S.A. w Ostrowie Wielkopol skim

Wyjazd z zajezdni 13:05

Trasa/przystanki C1 C1 C1 C1
 TOWAROWA - DWORZEC PKP 13:15 15:15 17:15 19:15
 Głogowska 13:17 15:17 17:17 19:17
 Wysocka ZUS 13:19 15:19 17:19 19:19
 Paderewskiego - stadion 13:20 15:20 17:20 19:20
 Paderewskiego II 13:21 15:21 17:21 19:21
 Komuny Paryskiej II 13:22 15:22 17:22 19:22
 Komuny Paryskiej I 13:23 15:23 17:23 19:23
 Wysocka N. Hala 13:24 15:24 17:24 19:24
 Klasztorna I 13:25 15:25 17:25 19:25
 Strzelecka I 13:26 15:26 17:26 19:26
 Strzelecka n/ ż 13:27 15:27 17:27 19:27
 Paderewskiego I 13:28 15:28 17:28 19:28
 Paderewskiego II 13:29 15:29 17:29 19:29
 Śmigielskiego I 13:30 15:30 17:30 19:30
 Śmigielskiego II 13:31 15:31 17:31 19:31
 Witosa - targowisko 13:33 15:33 17:33 19:33
 Kaliska - Galeria 13:36 15:36 17:36 19:36
 Al. Słowackiego - Kaliska 13:38 15:38 17:38 19:38
 Limanowskiego - szpital 13:40 15:40 17:40 19:40
 Limanowskiego - cmentarz 13:41 15:41 17:41 19:41
 Reymonta 13:42 15:42 17:42 19:42
 M. Konopnickiej - sklejki 13:43 15:43 17:43 19:43
 M. Konopnickiej - zieleniak 13:45 15:45 17:45 19:45
 Wolno ści 13:47 15:47 17:47 19:47
 Partyzancka 13:48 15:48 17:48 19:48
 KOLEJOWA - DWORZEC PKP 13:50 15:50 17:50 19:50 razem

 długo ść kursu 17,17 14,17 14,17 14,17 59,68

Wyjazd z zajezdni
C1 C1 C1 C1

 TOWAROWA - DWORZEC PKP 14:15 16:15 18:15 20:15
 Sienkiewicza 14:17 16:17 18:17 20:17
 Wojska Polskiego 14:18 16:18 18:18 20:18
 Raszkowska - ko ściół 14:19 16:19 18:19 20:19
 M. Konopnickiej - pawilon 14:20 16:20 18:20 20:20
 M. Konopnickiej - sklejki 14:22 16:22 18:22 20:22
 Reymonta 14:23 16:23 18:23 20:23
 Limanowskiego - cmentarz 14:24 16:24 18:24 20:24
 Limanowskiego - szpital 14:25 16:25 18:25 20:25
 Al. Słowackiego - Minimal 14:26 16:26 18:26 20:26
 Al. Słowackiego - Kaliska 14:27 16:27 18:27 20:27
 Witosa - Galeria 14:30 16:30 18:30 20:30
 Witosa - targowisko 14:32 16:32 18:32 20:32
 Smigielskiego III 14:34 16:34 18:34 20:34
 Smigielskiego II 14:35 16:35 18:35 20:35
 Smigielskiego I n/ ż 14:36 16:36 18:36 20:36
 Paderewskiego I 14:37 16:37 18:37 20:37
 Strzelecka n/ ż 14:38 16:38 18:38 20:38
 Strzelecka I 14:39 16:39 18:39 20:39
 Klasztorna I 14:40 16:40 18:40 20:40
 Wysocka N. Hala 14:41 16:41 18:41 20:41
 Komuny Paryskiej I 14:42 16:42 18:42 20:42
 Komuny Paryskiej II 14:43 16:43 18:43 20:43
 Paderewskiego III 14:44 16:44 18:44 20:44
 Paderewskiego - stadion 14:45 16:45 18:45 20:45
 Wysocka ZUS 14:46 16:46 18:46 20:46
 Plac Bankowy 14:48 16:48 18:48 20:48
 Kolejowa dw. PKP 14:50 16:50 18:50 20:50
 długo ść kursu 13,85 13,85 13,85 16,85 58,40

dziennie

Zajezdnia 21:00 118,08


